
STV Winter 2023/24

Bezirksklasse Damen Dresden
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Bad WH Dresden III 8 12:4 67:23 66:27 411:238
2 Zittau-Weinau 8 12:4 58:32 62:34 397:304
3 SG Weißig 8 10:6 46:42 49:45 340:334
4 1. TC Pirna 8 8:8 52:44 51:44 343:350
5 SV DD Mitte III 8 8:8 42:52 47:55 348:384
6 Bad WH Dresden IV 8 6:10 44:50 43:53 320:348
7 BW DD Blasewitz II 8 6:10 43:49 43:48 346:319
8 TC Pulsnitz 7 4:10 28:52 30:53 244:360
9 TSV Rotation DD 7 4:10 22:58 26:58 255:367

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.11.2023
 

13:00
 

1. TC Pirna
Spielort: Pappritz

Zittau-Weinau
 

2:10
 

So.
 

05.11.2023
 

10:00
 
13:00
 
13:00
 

TC Pulsnitz
Spielort: Rammenau
BW DD Blasewitz II
Spielort: Radeberg
Bad WH Dresden IV
Spielort: Radeberg

SV DD Mitte III
 
TSV Rotation DD
 
Bad WH Dresden III
 

2:10
 

2:10
 

8:4
 

So.
 

19.11.2023
 

09:00
 
09:00
 
11:00
 
12:00
 

SV DD Mitte III
Spielort: Pappritz
SG Weißig
Spielort: Pappritz
1. TC Pirna
Spielort: AktivSZ Pirna
Zittau-Weinau
Spielort: Zittau

BW DD Blasewitz II
 
Bad WH Dresden III
 
Bad WH Dresden IV
 
TC Pulsnitz
 

0:12
 

1:11
 

10:2
 

6:4
 

Sa.
 

02.12.2023
 

12:00
 

Zittau-Weinau
Spielort: Zittau

SG Weißig
 

6:6
 

So.
 

03.12.2023
 

09:00
 
09:00
 
10:00
 

TSV Rotation DD
Spielort: Radeberg
Bad WH Dresden IV
Spielort: Radeberg
TC Pulsnitz
Spielort: Rammenau

1. TC Pirna
 
SV DD Mitte III
 
BW DD Blasewitz II
 

0:12
 

6:6
 

8:4
 

Sa.
 

16.12.2023
 

12:00
 
13:00
 
14:00
 
18:00
 

1. TC Pirna
Spielort: AktivSZ Pirna
SV DD Mitte III
Spielort: Pappritz
Bad WH Dresden IV
Spielort: Radeberg
BW DD Blasewitz II
Spielort: Hepkestraße

TC Pulsnitz
 
Zittau-Weinau
 
TSV Rotation DD
 
SG Weißig
 

10:2
 

4:8
 

8:4
 

4:4
 

Sa.
 

06.01.2024
 

12:00
 

1. TC Pirna
Spielort: AktivSZ Pirna

BW DD Blasewitz II
 

6:6
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STV Winter 2023/24

Bezirksklasse Damen Dresden
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

07.01.2024
 

09:00
 
09:00
 
12:00
 

SG Weißig
Spielort: Pappritz
Bad WH Dresden III
Spielort: Pappritz
Zittau-Weinau
Spielort: Zittau

Bad WH Dresden IV
 
SV DD Mitte III
 
TSV Rotation DD
 

5:5
 

6:6
 

12:0
 

Sa.
 

20.01.2024
 

14:00
 
14:00
 

SV DD Mitte III
Spielort: Radeberg
TSV Rotation DD
Spielort: Radeberg

1. TC Pirna
 
Bad WH Dresden III
 

8:4
 

0:10
 

So.
 

21.01.2024
 

09:00
 
09:00
 

BW DD Blasewitz II
Spielort: AktivSZ Pirna
SG Weißig
Spielort: Pappritz

Bad WH Dresden III
 
TC Pulsnitz
 

4:8
 

6:4
 

Sa.
 

03.02.2024
 

10:00
 

Bad WH Dresden III
Spielort: Weinböhla

1. TC Pirna
 

10:2
 

So.
 

04.02.2024
 

09:00
 

TSV Rotation DD
Spielort: Radeberg

SG Weißig
 

2:10
 

Sa.
 

24.02.2024
 

14:00
 

TC Pulsnitz
Spielort: Rammenau

Bad WH Dresden IV
 

8:4
 

So.
 

25.02.2024
 

12:00
 

Zittau-Weinau
Spielort: Zittau

BW DD Blasewitz II
 

6:6
 

Sa.
 

02.03.2024
 

18:00
 

BW DD Blasewitz II
Spielort: Hepkestraße

Bad WH Dresden IV
 

5:7
 

So.
 

03.03.2024
 

10:00
 

SV DD Mitte III
Spielort: Mariba Neustadt

SG Weißig
 

4:8
 

So.
 

10.03.2024
 

13:00
 

Bad WH Dresden III
Spielort: Radeberg

Zittau-Weinau
 

6:2
 

Sa.
 

16.03.2024
 

14:00
 

TC Pulsnitz
Spielort: Rammenau

TSV Rotation DD
 

 
 

Sa.
 

23.03.2024
 

10:00
 

Bad WH Dresden III
Spielort: Mariba Neustadt

TC Pulsnitz
 

12:0
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

24.03.2024
 

09:00
 
09:00
 
13:00
 

SG Weißig
Spielort: Pappritz
TSV Rotation DD
Spielort: Radeberg
Bad WH Dresden IV
Spielort: Radeberg

1. TC Pirna
 
SV DD Mitte III
 
Zittau-Weinau
 

6:6
 

6:4
 

4:8
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