

# STV Winter 2023/24

## Bezirksklasse Damen Dresden

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Bad WH Dresden III	8	12:4	67:23	66:27	411:238
▲ 2	Zittau-Weinau	8	12:4	58:32	62:34	397:304
3	SG Weißig	8	10:6	46:42	49:45	340:334
4	1. TC Pirna	8	8:8	52:44	51:44	343:350
5	SV DD Mitte III	8	8:8	42:52	47:55	348:384
6	Bad WH Dresden IV	8	6:10	44:50	43:53	320:348
7	BW DD Blasewitz II	8	6:10	43:49	43:48	346:319
8	TC Pulsnitz	7	4:10	28:52	30:53	244:360
9	TSV Rotation DD	7	4:10	22:58	26:58	255:367

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.11.2023 13:00	1. TC Pirna Spielort: Pappritz	Zittau-Weinau	2:10
So. 05.11.2023 10:00	TC Pulsnitz Spielort: Rammennau	SV DD Mitte III	2:10
	13:00 BW DD Blasewitz II Spielort: Radeberg	TSV Rotation DD	2:10
	13:00 Bad WH Dresden IV Spielort: Radeberg	Bad WH Dresden III	8:4
So. 19.11.2023 09:00	SV DD Mitte III Spielort: Pappritz	BW DD Blasewitz II	0:12
	09:00 SG Weißig Spielort: Pappritz	Bad WH Dresden III	1:11
	11:00 1. TC Pirna Spielort: AktivSZ Pirna	Bad WH Dresden IV	10:2
	12:00 Zittau-Weinau Spielort: Zittau	TC Pulsnitz	6:4
Sa. 02.12.2023 12:00	Zittau-Weinau Spielort: Zittau	SG Weißig	6:6
So. 03.12.2023 09:00	TSV Rotation DD Spielort: Radeberg	1. TC Pirna	0:12
	09:00 Bad WH Dresden IV Spielort: Radeberg	SV DD Mitte III	6:6
	10:00 TC Pulsnitz Spielort: Rammennau	BW DD Blasewitz II	8:4
Sa. 16.12.2023 12:00	1. TC Pirna Spielort: AktivSZ Pirna	TC Pulsnitz	10:2
	13:00 SV DD Mitte III Spielort: Pappritz	Zittau-Weinau	4:8
	14:00 Bad WH Dresden IV Spielort: Radeberg	TSV Rotation DD	8:4
	18:00 BW DD Blasewitz II Spielort: Hepkestraße	SG Weißig	4:4
Sa. 06.01.2024 12:00	1. TC Pirna Spielort: AktivSZ Pirna	BW DD Blasewitz II	6:6

# STV Winter 2023/24

## Bezirksklasse Damen Dresden

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.01.2024 09:00	SG Weißig Spielort: Pappritz	Bad WH Dresden IV	5:5
09:00	Bad WH Dresden III Spielort: Pappritz	SV DD Mitte III	6:6
12:00	Zittau-Weinau Spielort: Zittau	TSV Rotation DD	12:0
Sa. 20.01.2024 14:00	SV DD Mitte III Spielort: Radeberg	1. TC Pirna	8:4
14:00	TSV Rotation DD Spielort: Radeberg	Bad WH Dresden III	0:10
So. 21.01.2024 09:00	BW DD Blasewitz II Spielort: AktivSZ Pirna	Bad WH Dresden III	4:8
09:00	SG Weißig Spielort: Pappritz	TC Pulsnitz	6:4
Sa. 03.02.2024 10:00	Bad WH Dresden III Spielort: Weinböhla	1. TC Pirna	10:2
So. 04.02.2024 09:00	TSV Rotation DD Spielort: Radeberg	SG Weißig	2:10
Sa. 24.02.2024 14:00	TC Pulsnitz Spielort: Rammenau	Bad WH Dresden IV	8:4
So. 25.02.2024 12:00	Zittau-Weinau Spielort: Zittau	BW DD Blasewitz II	6:6
Sa. 02.03.2024 18:00	BW DD Blasewitz II Spielort: Hepkestraße	Bad WH Dresden IV	5:7
So. 03.03.2024 10:00	SV DD Mitte III Spielort: Mariba Neustadt	SG Weißig	4:8
So. 10.03.2024 13:00	Bad WH Dresden III Spielort: Radeberg	Zittau-Weinau	6:2
Sa. 16.03.2024 14:00	TC Pulsnitz Spielort: Rammenau	TSV Rotation DD	
Sa. 23.03.2024 10:00	Bad WH Dresden III Spielort: Mariba Neustadt	TC Pulsnitz	12:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 24.03.2024 09:00	SG Weißig Spielort: Pappritz	1. TC Pirna	6:6
09:00	TSV Rotation DD Spielort: Radeberg	SV DD Mitte III	6:4
13:00	Bad WH Dresden IV Spielort: Radeberg	Zittau-Weinau	4:8